
Kivonat

az Últikos Helyi Yálasztási Bizottság 2019. szeptember 6-án1,orrtoft ülésének
jegyzőkönyvéből

Últit<os Helyi Választási Bizottság

4 12019 . !IX. 06.\ IJYB határ ozata

Az Újtikos Helyi YáIasztásí Bizottság a2Ot3. évi X)C(VI. törvény (a továbbiakban: Ve.)
307lG. § (2) bekezdésében biztosított feladatkörében eljrárva Juhász Margit (4096 Ujtikos,
Kossuth utca 2/A.) a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2019. évi
választásáta, mint fiiggetlen egyéni listás jelöltet nyilvántartásba veszi.

A váIasúási bizottság elsőfokú haténozata ellen a központi névjegyzékben szereplő
választópolgar, jelölt, jelölő szervezet,továbbáazügybenérintetttermészetes és jogi személy,
jogi személyiség nélküli szewezet fellebbezést nyújthat be.
A batérozat ellen a döntéstől szélmitott három napon beliJl az Ujtikos Helyi Yálaszirási
Bizottsághoz benyújtott, de a Hajdú-Bihar Megyei Területi Válasáási Bizottságnak (4024
Debrecen, Piac u. 54.) címzett fellebbezésnek van helye. A fellebbezést jogszabálysértésre
hivatkozással, illetve aváIasztási bizottság mérlegelési jogkörben hozott hatérozata ellen lehet
ben}újtani személyesen, levélben, telefaxon vagy elektronikus levélben, ,6gy, hogy az
legkésőbb. 2019. szeptember 9-én 16.00 őráig az Ujtikos Helyi Választási Bizottsághoz
megérkezzen.

A fellebbezésnek tartalmaznia kell :

. a fellebbezésjogalapját,

. a fellebbezés benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét) és - ha a lakcímétől
(székhelyétől) eltér - postai ér,tesítési címét,

o a fellebbezés benyújtójának személyi azonositőját.
A fe llebb ez é s tartalmazhatj a:

o a fellebbezés benyujtójának telefaxszámát vagy elektronikus levélcímét, illetve
kézbesítési megbízottlának nevét és telefaxszámátvagy elektronikus levélcímét.

A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók.

Indokolás

Juhász Margit 2019. szeptember 4-én a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek
2019. éviváIasztásara fiiggetlen jelöltként való nyilvantartásba vételét kérte.

A nyilvántartásba vételhez benyújtotta a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek
választásán, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők váIasztásénaváIasáási irodak
hatáskörébe tartoző feladatok végrehajtásí.rlrakrészletes szabályairól és aválasztási eljárásban
használandó nyomtatvanyokról szőIő 4l20I4. (VII. 24.)IM rendeletben meghatározott E2 jelű
nyomtatványt.
A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek válasáásáról szóló 2010. évi L. törvény
9. § (1) bekezdése alapján egyéni listás képviselőjelölt az, akit az adott választókerület
választópolgtírainak legalább 1%-a jelöltnek ajánlott, ami jelen esetben 8 érvényes ajanlás.



A nyomtatványhoz csatolt ajánlóíveken szereplő érvényes ajanlások száma:8

Az ajarrlóíveken szereplő érvényes ajánlások szétma megfelel a fenti jogszabályi
küszöbszámnak

ez Últikos Helyi Yálasztási Bizottság megállapította, hogy Juhász Margit nyilvántartásba
vétel irránti kérelme a jogszabályi követelményeknek megfelel, ezért, mint fiiggetlen egyéni
listás jelöltet a helyi önkormtínyzati képviselők és polgármesterek 2019. évi válaszíásfua a
mai napon nyilvrántartásba veszi.

Ahatározat a Ve. 132. §-án és a307lG. § (2) bekezdésén, valamint a helyi önkormányzati
képviselők és polgármesterek választáséról szóló 2010. évi L. törvény 9. § (1) bekezdésén, a
jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 22I. § (1) bekezdésén, a 223. § (1), (3) bekezdésén, a
224. § (1)-(4) bekezdésén és a225. §-án alapul.
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